
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 08.02.2024 № 350-пм 

 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

10.06.2022 № 1844-пм «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

В целях актуализации реестра муниципальных услуг в соответствии с 

постановлением Правительства Магаданской области от 02.08.2021 № 594-пп 

«О массовых социально значимых государственных и муниципальных 

услугах Магаданской области», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования 

«Город Магадан» (далее – Реестр), утвержденный постановлением мэрии 

города Магадана от 10.06.2022 № 1844-пм, следующие изменения: 

1.1. Исключить пункт 1.7 Реестра. 

1.2. Исключить пункт 1.32 Реестра. 

1.3. Пункты 1.8 – 1.31 считать пунктами 1.7 – 1.30. 

1.4. Пункты 1.33 – 1.63 считать пунктами 1.31 – 1.61. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
 

Ю. Гришан 


